

Ostrołęka dnia 01.02.2018 r.

Informacja dla wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym na „Wykonanie pięcioletnich kontroli stanu technicznego budynków mieszkalnych wielorodzinnych i użytkowych”.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na zapytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy pięcioletnia kontrola w swoim zakresie ma obejmować badanie instalacji elektrycznej i piorunochronnej czy tylko kontrola ogólnobudowlana?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SIWZ kontrola nie dotyczy badań instalacji elektrycznej i piorunochronnej.

Pytanie nr 2:

Jeśli chodzi o kryteria wyboru ofert, proszę o doprecyzowanie co macie Państwo na myśli „dotychczasowa współpraca”? Czy chodzi o współpracę ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Centrum”.

Odpowiedź:

Dotyczy współpracy ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Centrum” w Ostrołęce.

Pytanie nr 3:

Kwestia wadium, czy wadium można wnieść np. w formie gwarancji ubezpieczeniowej?

Odpowiedź:

Wadium należy wnieść w pieniądzu zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie nr 4:

Proszę o informacje jakie są np. pow. użytkowe bądź kubatura poszczególnych budynków?

Odpowiedź:

Powierzchnie użytkowe budynków wynoszą od 1073,10 m<sup>2</sup> do 2131,50 m<sup>2</sup>.